
UCHWAŁA NR XLIII/261/2013
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonych na 
terenie Gminy Wińsko. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. „a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust.1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 roku Dz. U. nr 102, poz.651z 
późniejszymi zmianami). Rada Gminy w Wińsku uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnych umów dzierżawy, po umowach 
zawartych na czas oznaczony do 3 lat, na nieruchomości określone w załączniku do niniejszej uchwały położone na 
terenie Gminy Wińsko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/261/2013 

Rady Gminy Wińsko 

z dnia 20 lutego 2013 r. 

Nieruchomości przeznaczone do wydzierżawienia (przedłużenie umów dzierżawy): 

1. Wińsko - cz. dz. 532 o pow. 50 m2 (grunty pod kioskiem) 

2. Wińsko - cz. dz. 297/5 o pow. 50 m2 (grunty pod kioskiem) 




